МЭРИЯ г. АРГУН
Муниципальное учреждение

« Департамент образования г.Аргун»
Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
« Гимназия №13» г. Аргуна

имени С.Д.Диканиева

АРГУН-Г1 АЛИН МЭРИ
Муниципальни хьукмат

« Аргун-г1алин дешаран департамент»
Муниципальни бюджетан
юкъарадешаран хьукмат

Аргун-г1 алии Диканиев Саймин
ц1арах йолу «13-г1а ГИМНАЗИ»

366310, Чеченская Республика, г. Аргун, ул. Шоссейная,133а тел./факс:8(87147) 2-22-44
e-mail: niatash55@mail.ru ; http://www. argunl3.edu95.ru

ПРИКАЗ
27 августа 2020г. № 09-05/93.1-од

г. Аргун

Об утверждении локального акта

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» и в целях организации деятельности по выполнению работ,
определенных приказом Министерства образования и науки Чеченской Республики «О
реализации мероприятий по модернизации технологий и содержания обучения в
соответствии с новым ФГОС посредством разработки концепций модернизации
конкретных областей» от 12 марта 2020 года № 388-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить локальный акт:
• -Положение о рабочей группе по Концепции предметных областей

в МБОУ «Гимназия №13» г. Аргуна имени С.Д.Диканиева

2.Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения в течение
десяти рабочих дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль исполнения настощ|^Ш(^щ.^аза оставляю за собой

И.о. директо
С приказом ознакомлены:

Забалуева Т.М. рук.МО физиче!

Сабралиева Т.У. рук. МО обществе

Шахидова А.А. рук. МО естественнонаучного цикла

Хадизова М.Ш рук.МО учителей нач.классов

mailto:niatash55@mail.ru
http://www